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ترس از انقلاب و ریزش صفوف رژیم  

سیاوش آذری

سید حسن خمینی در آستانه سالگرد انقلاب ۵۷ 
سخنانی ایراد کرده که از چند جهت، به ویژه برای 
درک صحیح تر روند انقلاب ۵۷ و اوضاع انقلابی 
در  “یادگار”  جناب  است.  اهمیت  حائز  کنونی، 
جایی می گوید: “قرار نبود )خمینی( بعد از سه ماه 
به ایران بیاید و کسی احتمال نمی داد که چند 
پیروز  انقلاب  امام،  رفتن  نوفل لوشاتو  از  بعد  ماه 
ساله  چندین  انسان ها  خوش بین ترین  می شود؛ 

فکر می کردند.”

حقیقتی در این جمله پنهان است. انقلاب ۵۷ در 
واکنش به وضعیت نابسامان اقتصادی توده هایی 



ثروت های  و  هنگفت کشور  درآمد  علی رغم  که 
طریق  از  که  دربار  و  شاه  اعوان وانصار  نجومی 
چپاول و بالاکشیدن این ثروت به دست آمده بود، 
به حاشیه نشینی، زاغه نشینی و فقر و محرومیت 
تناقضات  به  پاسخ  در  و  بودند  گشته  محکوم 
پایه ای و بحران سرمایه داری در ایران شکل گرفت. 
خواست های انقلاب از جمله رفاه برای عموم مردم 
آزادی  همانند  اجتماعی  و  سیاسی  آزادی های  و 
بیان، تشکل، اعتصاب و اعتراض و دیگر آزادی های 
مدنی بود. انقلاب ۵۷ از این منظر انقلابی چپ و 
مترقی بود و توده های درگیر انقلاب برای اسلام و 
آخوند و شخصیت مرتجعی همچون خمینی تره 

هم خرد نمی کردند.  

به  منجر  می توانست  انقلابی  چنین  پیروزی 
نیرومندتر شدن نیروهای چپ و مترقی در منطقه 



غرب  و  بلوک شرق  دو  میان  قوا  توازن  تغییر  و 
شود، چنانچه سرکوب انقلاب به دست ضدانقلاب 
اسلامی و به قدرت رسیدن دارودسته خمینی موجب 
در  سیاسی  اسلام  ارتجاعی  فوق  جنبش  عروج 
منطقه گشت. در متن این شرایط آمریکا و غرب 
برای حفظ رژیم سرمایه و سرکوب انقلاب پشت 
خمینی رفته، او را به عنوان رهبر انقلاب به مردم 
حقنه کردند. نمادی از این حمایت اعلام بی طرفی 
ارتش و بیعت فرماندهان ارشد آن با خمینی است 
که در این سخنان نوه خمینی مستتر است: “ارتش 
شاه نمی توانست کودتا کند؛ غیر از چند تیمسار، 

کسی )در کنار شاه( باقی نمانده بود.”

کنه سخنان جناب “یادگار” در یادآوری این جمله 
خامنه ای به خودش نهفته است که “فلز وجودی 
امام” “نترسیدن” بود. حضرت نهیب می زند که از 



حملات و پیشروی های “دشمن”، یعنی توده های 
انقلابی، نترسید و “استقامت” به خرج دهید؛ زیرا 
ترس شما موجب ریزش بیشتر صفوف نیروهای 
سرکوب گشته و آن موقع سیل انقلاب همه ما را 

خواهد برد.

این خود اما نشانه دلهره و ترس حاکم بر جان 
انقلاب  زیرا  بترسید!  جانیان رژیم اسلامی است. 
جاری حکم نابودی شما را مدت هاست که صادر 

نموده است.
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عباس دریس باید آزاد شود!
حسن صالحی 

فرشته تابانیان، وکیل عباس دریس، کارگر معترض 
بازداشت شده در اعتراضات آبان ۱۳۹۸ ماهشهر 
حکم  لغو  برای  دادرسی  اعاده  که  است  گفته 
عالی کشور  دیوان  از سوی  عباس دریس  اعدام 
رد شده است. عباس دریس متهم شده است که 
در جریان سرکوب خونین حکومت در نیزارهای 
ماهشهر، رضا صیادی یکی از نیروهای یگان ویژه 
نیروی انتظامی را به قتل رسانده است. اما خود 
خانواده صیادی گفته اند که عباس دریس در این 
قتل نقشی نداشته است و رضایت داده اند. خانم 
تابانیان اعلام کرده است که تنها راه باقی مانده 
قانونی برای نجات عباس دریس اعمال ماده ۴۷۷ 



قانون آیین دادرسی کیفری است. 

خانم تابانیان تاکنون نیز تلاش های ارزنده ای برای 
ما  و  است  داده  انجام  دریس  خانواده  به  کمک 
شک نداریم که ایشان برای نجات عباس دریس 
از اعدام از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد. 
آنچه که ما به سهم خود می توانیم برای عباس 
دریس انجام دهیم این است که صدایش باشیم 
و فریاد بزنیم که این کارگر شریف باید فوراً از 

زندان آزاد شود.
 

در این میان، لوکاس هامز نماینده پارلمان اتریش و 
کفیل سیاسی عباس دریس و شورا هاشمی رئیس 
عفو بین الملل در اتریش با انتشار یک ویدئو در 

شبکه های اجتماعی خواهان آزادی وی شده اند. 



علیه  اعتراض  صدای  همه جا  که  روزها  این  در 
اعدام ها در ایران بلند است عکس عباس دریس این 
کارگر شریف و معترض را با خود به همراه ببریم، 
به جهانیان بگوییم که جرم او این است که شاهد 
کشتار خونین معترضین توسط حکومت اسلامی 
آبان  اعتراضات  ماهشهر در جریان  نیزارهای  در 
۱۳۹۸ بوده است. به جهانیان بگوییم درحالی که 
حاکمان فاسد با غارت اموال مردم و منابع طبیعی 
پول های افسانه ای به جیب می زنند عباس شهروندی 
است که با کارگری و دست فروشی زندگی خود و 
خانواده اش را تأمین کرده است. به همه بگوییم 
که همسر عباس دریس از شنیدن خبر حکم اعدام 
عباس مدتی پیش از غصه دچار سکته شد و فوت 
کرد. به همه بگوییم که عباس دریس سه فرزند 
به نام های علی، مهدی و محمد دارد که بارها از 



جهانیان خواسته اند که برای نجات پدرشان آنها 
را یاری برسانند. درعین حال لازم و ضروری است 
که جامعه کارگری ایران وقتی برای احقاق حقوق 
اعدام  حکم  لغو  خواستار  می کند  اعتراض  خود 
عباس دریس و دیگر احکام اعدام شود. در ایران 
و جهان صدای این کارگر زندانی باشیم و او را از 

اعدام نجات دهیم.
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میراث خواران خمینی 
و پیمانی برای شروع دیگر

یاشار سهندی 

هیئت دولتی که رئیسی قاتل رئیس آن است، چیزی 
نمی تواند باشد جز هیئت تبهکاران و جانیان اسلامی. 
رئیسی خطاب به تبهکاران زیر دست خود در “مراسم 
تجدید میثاق اعضای هیئت دولت” با خمینی گفت: 
“احساس جامعه ما و مردم دنیا این است که امام 
همچنان حیات دارد. امروز میراث امام زنده است 

و روزبه روز جلوه اش بیشتر می شود.”

اگر خمینی دستش از دنیا کوتاه است؛ اما وارثانش 
دهه ۶۰  خدای  یاری  به  تمام  حدت  و  به شدت 



مشغول کُشت و کُشتارند. جامعه ما و مردم دنیا 
بی شک می توانند حلول روح خمینی را در تک تک 
“مسئولین نظام اسلامی” مشاهده کنند که تبهکاری، 
ظلم، ستمکاری و همه آن چیزهایی را که خمینی 
به آنها گوشزد کرده بود به عمل درآورده و نشان 

داده اند درس خود را خوب فراگرفته اند.

خدعه، ریا، شکنجه، قتل، چپاول، غارت، تبعیض، 
از زیبائی دارد و  با هر چیزی که نشانی  دشمنی 
نابودی هر چیزی که حیات را شکل داده است و 
کینه وصف نشدنی علیه انسان و انسانیت و شرافت، 
اینها همه نشانه هایی است که به واقع مردم احساس 
می کنند که “میراث امام زنده است.” فرقی نمی کند 
طرف “شش کلاسه” باشد و یا مدرک دکترای فلان 
دانشگاه آمریکا و انگلیس را بر دیوار میخکوب کرده 



باشد؛ همگی تحت تعلیمات اسلامی و خمینی، در 
دشمنی با نفس زندگی کم نمی گذارند. 

تبهکاری خمینی  باور دارد خط  به درستی  جامعه 
امتدادیافته است و تا هر زمانی که جنبش اسلام 
بار  به  فاجعه  باشد چیزی جز  سیاسی در حیات 
نمی آورد. جامعه اما دست روی دست نگذاشته و 
به تماشا ننشسته است. بیش از چهار دهه تجربه 
مبارزه با یکی از سفاک ترین دیکتاتوری های حاکم 
بر ایران را پشت سر گذاشته و در این مسیر متحمل 
هزینه های سنگین و جبران ناپذیری شده که آخرین 
مورد آن، اعدام چهار زندانی سیاسی به وقت اذان 

صبحِ میراث خواران خمینی بود.

انقلاب زن زندگی آزادی، انقلابی زنده و پویا، تلاش 



شکوهمند جامعه ای است که می خواهد خود را از شر 
بختک میراث خمینی خلاص کند. زن زندگی آزادی 
پیمانی است که جامعه با خود بسته تا جلوه های 
شوم میراث خمینی را از چهره خود پاک کند برای 
روزی که کمترین سرود بوسه باشد که دیگر در 
سپیده دمان نه صدای شومی از اعماق ظلمات، بلکه 
صدای شوروشعف انسان های که در پی خوشبختی 
همدیگر هستند نویدبخش یک شروع دیگر باشد.  

پنج شنبه ۱۲ بهمن ۱۴۰۲
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قاتلین همدیگر را تبرئه می کنند
آذر پویا

خبرگزاری رکنا: مردی در تبریز فرزند ۱۷ساله اش 
را به دلیل آرایش زنانه و اعلام جنسیتش به عنوان 
کوییر کُشت و خود را به پلیس معرفی کرد. این 

مرد هم اکنون در بازداشت به سر می برد.

خبر آشنائی است! بارها دیده و شنیده ایم که اعضای 
مذکر خانواده به دلایل ناموسی و به بهانه حفظ 
آبرو و البته با تکیه به قوانین ضدبشری جمهوری 
اسلامی، با خیال راحت به قتل دیگر اعضای خانواده 
که عمدتاً زن و یا در مواردی کوییر بوده اند اقدام 
کرده و با سری افراشته خود را به پلیس معرفی 

کرده اند.



یاد  به  حتماً  را  تهران  سابق  شهردار  نجفی  علی 
دارید که همسرش را در خانه کُشت، خود را به 
پلیس معرفی کرد و در آنجا با چای و شیرینی از او 
پذیرائی کردند. پدر رومینا اشراقی نیز بعد اینکه 
سر دختر ۱۴ ساله اش را با تبر از تن جدا کرد خود 
را به پلیس معرفی کرد. در سال های گذشته نیز از 
اجرای انواع مجازات علیه افراد کوییر، گزارش های 
دو   ۱۳۸۴ آبان  در  است.  شده  پخش  مختلفی 
جوان ۲۴ و ۲۵ساله به نام های “مختار ن.” و “علی 
الف.” به اتهام رابطه همجنس گرایانه در گرگان 
 ۱۴۰۰ اردیبهشت  در  شدند.  اعدام  ملأعام  در 
همجنس گرای  جوان  منفرد،  فاضلی  علیرضا  نیز 
۲۰ساله در اهواز، به دلیل گرایش جنسی اش به 
دست مردان خانواده خود به قتل رسید. از قتل های 
ناموسی علیه جامعه رنگین کمانی ها در ایران آمار 
دقیقی در دست نیست چرا که اغلب این جنایات 



از طرف اعضای خانواده پنهان می ماند.

نمونه های زیادی ازاین دست را می شود برشمرد 
که همگی به علت وجود منحوس جمهوری اسلامی 
و قوانین متحجرش اتفاق افتاده است. قتل پارسای 
۱۷ساله به دست پدرش نیز در آسمان بی رعد 

اتفاق نیفتاده است. 

جنبش های  فعالین  اقدامات  مهم ترین  از  یکی 
اجتماعی می تواند سازمان دادن اعتراضات گسترده 
با خواست جرم زدایی از جامعه رنگین کمانی ها در 
ایران باشد. افرادی که فقط به علت جنسیتشان 
همیشه از جامعه طرد، مورد تبعیض های اجتماعی 

و فشارهای خانوادگی بوده اند. 

فعالین علیه اعدام می توانند و باید در این گونه موارد 



نیز به میدان آمده و جلوی چنین فجایعی را بگیرند 
همانطور که دیدیم حکم اعدام ساره همدانی و 
الهام چوبدار، کسانی که به اتهام هم جنس گرایی 
به اعدام محکوم شده بودند با عکس العمل گسترده 
بین المللی روبرو شد و جمهوری اعدامی را وادار به 
عقب نشینی کرد. می توان با حمایت های گسترده 
با عقب ماندگی های فرهنگی  مبارزه  با  و  مردمی 
جامعه  حقوق  از  اسلامی  جمهوری  مذهبی   -
ناموسی  قتل های  از  و  حمایت  رنگین کمانی ها 

بیشتری جلوگیری کرد. 

پنج شنبه ۱۲ بهمن ۱۴۰۲
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ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر 
به وقت اروپای مرکزی  )۶ و نیم به وقت ایران( 

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد. 

تماس با نشریه: 
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و 
آشنایان خود معرفی کنید. در انتشار 

یادداشتهای ژورنال بکوشید

journalfarsi.com 


